

# 農圃道官立小學

#### 九龍土瓜灣農圃道8號

電話: 27110682 傳真: 27144224

電郵:frgpsam@edb.gov.hk 網址:www.frgps.edu.hk

2023/2024年度通告甲第210號

各位家長:

## 有關「全港分區小學跳繩比賽 2024」事宜

貴子女已獲挑選代表本校參加「全港分區小學跳繩比賽2024」,詳情如下:

活動名稱:	全港分區小學跳繩比賽2024
日 期:	2024 年 4 月 6 日 (星期六)
集合時間:	上午7:20
集合地點:	本校資源室
比賽地點:	將軍澳香島中學 (將軍澳調景嶺勤學里 4 號)
比賽時間:	上午8:00 -下午1:00
解散時間及地點:	約下午1:30 (本校正門)
服 飾:	整齊跳繩隊制服
所需物品:	1. 學生手冊;
	2. 個人比賽用繩;
	3. 足夠的飲用水、外套、紙巾或毛巾、嘔吐膠袋(如需要)、雨傘及
	防疫用品。
領隊老師:	馮健恒主任
交通安排:	由領隊老師陪同學生乘坐旅遊車往返學校及比賽地點(費用由校方
	支付)。

#### 備註:

- 1. 請家長及學生密切留意Google Classroom內發佈的比賽資訊。
- 2. 比賽過程中,學生須除下口罩,學生可按需要帶後備口罩及口罩套。
- 3. 學生參加與否,均須於3月25日(一)或之前填妥回條。
- 4. 如有查詢,請與馮健恒主任聯絡。

農圃道官立小學校長



二零二四年三月二十日

## <u>回 條</u> (請於**3月25日(一)或之前**回覆電子回條)

黄校長	•
-----	---

本人已知悉 2023/2024 年度通告甲第 210 號,有關「全港分區小學跳繩比賽 2024」事宜。

本人 \* □ 同意 敝子女參加「全港分區小學跳繩比賽 2024」。

\*比賽完畢,放學方式為:

- □家長到比賽地點接回子女。
- □家長到校接回子女。
- □子女到校後自行放學。
- □ 不同意 敝子女參加「全港分區小學跳繩比賽 2024」。

(\*請在適當的□內加上√)

班 學生:	 _(	)
家長簽署:	 	

家長姓名:\_\_\_\_\_

二零二四年三月 日